
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

II  СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
    

№ 26/2-2018 
від 13 червня 2018 року        м. Заставна 

Про оплату праці виконуючого 

обов’язки старости (с. Вербівці) 

Бондарчука Г.Ю. 

 

 

Керуючись частинами 15, 21 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та відповідно до Постанови КМУ № 363 від 10.05.2018р. «Зміни, що 

вносяться до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006р. № 268 

«Про умови упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів»» із змінами та доповненнями, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити та виплачувати в.о. старости (с. Вербівці) Заставнівської 

міської ради Бондарчуку Григорію Юхимовичу з 14.06.2018 року: 

1.1.  посадовий оклад в розмірі - 6600 гривень; 

1.2. надбавку за 9 ранг; 

1.3. щомісячну надбавку за вислугу років у розмірі 15% до посадового 

окладу з урахуванням надбавок за ранг; 

1.4. щомісячну надбавку за високі досягнення у роботі у розмірі 50% 

посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг та вислугу років; 

1.5. щомісячно проводити преміювання у розмірі 40 % посадового окладу за 

фактично відпрацьований час; 

1.6. надавати матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових 

питань та допомогу на оздоровлення при наданні щорічної відпустки у 



розмірах, що не перевищує середньомісячну заробітну плату. 

 2. Преміювати у розмірі посадового окладу до державних та професійних 

свят (День захисника України, День місцевого самоврядування, Новий рік). 

3. Начальнику фінансово–економічного відділу – головному бухгалтеру 

міської ради внести зміни до штатного розпису апарату міської ради з 14 

червня 2018 року. 

4. Здійснити перерахунок та виплату заробітної плати Бондарчуку 

Григорію Юхимовичу головним бухгалтером Вербовецької сільської ради 

Шеленко В.Г. з 18 травня 2018 року по 13 червня 2018 року, згідно пунктів 1.1. 

– 1.4. цього рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

                       
 

  

 


